 Kraków, dnia 25.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI III
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 25.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 25.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie nr 1 

Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści fartuch barierowy zgodny z normą PN-EN 13795?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 

Pakiet VI 

Czy Zamawiający dopuści fartuch barierowy zarejestrowany jako wyrób medyczny  ( 8%)?

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści pakowany a 40 sztuk?

Odpowiedź:
 Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 4 

Pakiet VI

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga rozmiarów od M, L, XL,XXL.
Pytanie nr 5

Pakiet VI 

Czy Zamawiający dopuści Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pięciowarstwowej, barierowej,

niepylącej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, bez dodatku kauczuku oraz kalafonii.

• Sposób złożenia i konstrukcja pozwala na zakładanie fartucha z zachowaniem sterylności zarówno z 

przodu jak i z tyłu operatora

• Fartuch wyposażony w dwa troki wewnętrzne i dwa troki zewnętrzne – troki zewnętrzne połączone 

kartonikiem. Przy szyi lamówka w niebieskim kolorze, z tyłu zapięcie na rzep

• Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegającym do ciała mankietem

• Szwy wykonywane metodą ultradźwiękową

•   Zgodność z normą EN-13795 1-3

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 6

Pakiet IX

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne z włókniny typu SMS tj. SMMS?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 

Pakiet X

Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze włókninowe na obuwie wysokie PP+PE  długość ok 40 cm, wiązane na troki, w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jeżeli spełniają wszystkie warunki opisane w SWZ (EN 14126, nieślizgające się).
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
